ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания
депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный

район» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения «село Ковран»

Дата и время: 15.03.2021 года в 18-00 часов.

Место: с. Ковран ул. 50 лет Октября 17, здание СДК.

Присутствовали: 25 человек.

Способ информирования общественности:

Материалы публичных слушаний по обсуждению проекта решения
Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский
муниципальный район» «О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки сельского поселения «село Ковран» и информационные объявления

о проведении публичных слушаний были размещены на информационном
стенде администрации и на сайте администрации с.п. Ковран-ковран.рф.

Информационные материалы по теме публичных слушаний представлены на

экспозиции по адресу: с. Ковран, ул. 50 лет Октября, 17, МКУК «Ковранский

сельский дом культуры» с 09марта по 15 марта 2021 г.
Часы работы: понедельник-пятница с 09.00 часов до 18.00 часов. Обеденный

перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов. Суббота, воскресение - выходной.

Председатель слушаний: Квасова И.М. - Глава МО СП «село Ковран»

Секретарь слушаний: Бей В.И -зам. главы администрации МО СП «село
Ковран»

У частники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие 25 человек:

- глава сельского поселения МО СП «село Ковран»;

- сотрудники администрации сельского поселения МО СП «село Ковран»:

Предмет слушаний: Рассмотрение публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Собрания депутатов муниципального образования

«Тигильский муниципальный район» «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения «село Ковран».

Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией
Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О